
PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.744/0001-20CNPJ: (49) 3539-6000

89558-000 - Iomerê

Telefone:
Rua João Rech, 500 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

LEILÃO

36/2024

26/04/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021, Art.  76, I.h e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/06/2024
Leilão
2/2024 - LE
36/2024

CESSÃO DE ESPAÇO PARA COMÉRCIO NA FESTA JULINA DE IOMERÊ

Participante: CHOPERIA E PETISCARIA DO REI LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 ESPAÇO DESTINADO AO FORNECIMENTO DE BEBIDAS - CONFORME

EDITAL
1,000 UN 15.000,00 15.000,00

4 ESPAÇO DESTINADO A VENDA DE CHOPP 1,000 UN 80.000,00 80.000,00

10 ESPAÇO DESTINADO AO COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS
CONFORME EDITAL

1,000 UN 6.300,00 6.300,00

11 ESPAÇO DESTINADO AO COMÉRCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS
CONFORME EDITAL

1,000 UN 6.500,00 6.500,00

15 ESPAÇO DESTINADO AO FORNECIMENTO DE BEBIDAS E COMIDAS --
CONFORME EDITAL

1,000 UN 8.600,00 8.600,00

Total do Participante: 116.400,00

Participante: FRIGO EVENTOS LTDA

7 ESPAÇO DESTINADO AO FORNECIMENTO DE BEBIDAS E ALIMENTOS
- CONFORME EDITAL

1,000 UN 5.800,00 5.800,00

8 ESPAÇO DESTINADO AO COMÉRCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS -
CONFORME EDITAL

1,000 UN 3.700,00 3.700,00

Total do Participante: 9.500,00

Participante: ISAQUE DA ROCHA 03375829124

16 ESPAÇO DESTINADO A FOOD TRUCK 1,000 UN 6.000,00 6.000,00

17 ESPAÇO DESTINADO A FOOD TRUCK - 1,000 UN 7.200,00 7.200,00

Total do Participante: 13.200,00

Participante: KARINE EMANUELE DA SILVA 12406014924

9 ESPAÇO DESTINADO AO COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS -
CONFORME EDITAL

1,000 UN 6.100,00 6.100,00

Total do Participante: 6.100,00

Participante: MUNDO MÁGICO BRINQUEDOS LTDA

18 ESPAÇO DESTINADO A VENDA DE BIJUTERIA, ARTESANATOS,
BRINQUEDOS E MISCELÂNEAS

1,000 UN 2.100,00 2.100,00

Total do Participante: 2.100,00

Protocolo: da640e92-8f09-42fe-b954-4258350069dd    Usuário: vini.martinelli    Versão: 39 de 12/06/2024 09:05:00
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 2 / 2

Participante: PROVISORIO BAR E CREPERIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 ESPAÇO DESTINADO A FORNECIMENTO DE COMIDAS E BEBIDAS -

CONFORME EDITAL
1,000 UN 8.400,00 8.400,00

3 ESPAÇO DESTINADO AO FORNECIMENTO DE COMIDAS E BEBIDAS
CONFORME EDITAL

1,000 UN 11.200,00 11.200,00

5 ESPAÇO DESTINADO AO FORNECIMENTO DE COMIDAS E BEBIDAS -
CONFORME EDITAL

1,000 UN 10.700,00 10.700,00

6 ESPAÇO DESTINADO AO FORNECIMENTO DE ALIMENTOS E BEBIDAS
- CONFORME EDITAL

1,000 UN 11.200,00 11.200,00

Total do Participante: 41.500,00

Participante: RAMA EVENTOS LTDA

12 ESPAÇO DESTINADO AO COMÉRCIO DE COMIDAS E BEBIDAS --
CONFORME EDITAL

1,000 UN 4.950,00 4.950,00

13 ESPAÇO DESTINADO AO COMÉRCIO DE BEBIDAS E COMIDAS -
CONFORME EDITAL

1,000 UN 4.650,00 4.650,00

14 ESPAÇO DESTINADO AO FORNECIMENTO DE COMIDAS E BEBIDAS --
CONFORME EDITAL

1,000 UN 6.750,00 6.750,00

Total do Participante: 16.350,00

Total Geral: 205.150,00

Assinatura do Responsável

13 de Junho de 2024Iomerê,

Luci Peretti

PREFEITA

Protocolo: da640e92-8f09-42fe-b954-4258350069dd    Usuário: vini.martinelli    Versão: 39 de 12/06/2024 09:05:00
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


